



NKN Ejendomme ApS

Søren Frichs Vej 52, 8230 Åbyhøj

CVR-nr. 43 04 96 74

Årsrapport

10. februar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2023.

Niels Konge Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 10. februar - 31. december 2022 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 13 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | NKN Ejendomme ApS Søren Frichs Vej 52 8230 Åbyhøj |
| | CVR-nr.: 43 04 96 74 |
| | Regnskabsår: 10. februar - 31. december 1. regnskabsår |
| Direktion | Niels Anders Konge Nielsen |
| Revision | Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V |
| Modervirksomhed | NKN Holding ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af administration af koncernens selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.128 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 146 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder der vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse

| <u>Note</u> | 10/2 2022 - 31/12 2022 kr. |
|---|----------------------------------|
| Bruttofortjeneste | 1.127.774 |
| 1 Personaleomkostninger | -895.360 |
| Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver | -18.779 |
| Driftsresultat | 213.635 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -11.350 |
| Resultat før skat | 202.285 |
| Skat af årets resultat | -56.542 |
| Årets resultat | 145.743 |
| Forslag til resultatdisponering: | |
| Overføres til overført resultat | 145.743 |
| Disponeret i alt | 145.743 |

Balance

| <u>Note</u> | <u>31/12 2022</u> <u>kr.</u> |
|---|---------------------------------|
| Aktiver | |
| Anlægsaktiver | |
| 3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 301.981 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>301.981</u> |
| 4 Deponeringer | 17.800 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>17.800</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>319.781</u> |
| Omsætningsaktiver | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 1.179.057 |
| Andre tilgodehavender | 12.619 |
| Tilgodehavender i alt | <u>1.191.676</u> |
| Likvide beholdninger | <u>743.419</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>1.935.095</u> |
| Aktiver i alt | <u>2.254.876</u> |

Balance

| <u>Note</u> | 31/12 2022 kr. |
|---|-------------------|
| Passiver | |
| Egenkapital | |
| Virksomhedskapital | 40.000 |
| Overført resultat | 145.743 |
| Egenkapital i alt | 185.743 |
| Hensatte forpligtelser | |
| Hensættelser til udskudt skat | 13.510 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 13.510 |
| Gældsforpligtelser | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 147.551 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 884.186 |
| Gæld til kapitalinteresser | 37.371 |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 43.032 |
| Anden gæld | 212.070 |
| Periodeafgrænsningsposter | 731.413 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 2.055.623 |
| Gældsforpligtelser i alt | 2.055.623 |
| Passiver i alt | 2.254.876 |
| 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | |
| 6 Eventualposter | |

Egenkapitaloppgørelse

| | Virksomhedskapital kr. | Overført resultat kr. | I alt kr. |
|--|---------------------------|--------------------------|----------------|
| Egenkapital 10. februar 2022 | 40.000 | 0 | 40.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 145.743 | 145.743 |
| | 40.000 | 145.743 | 185.743 |

Noter

| | 10/2 2022 - 31/12 2022 kr. |
|--|----------------------------------|
| 1. Personalemkostninger | |
| Lønninger og gager | 842.454 |
| Pensioner | 43.039 |
| Andre omkostninger til social sikring | 9.867 |
| | <u>895.360</u> |
| | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>2</u> |
| | |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 9.584 |
| Andre finansielle omkostninger | 1.766 |
| | <u>11.350</u> |
| | |
| | 31/12 2022 kr. |
| 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | |
| Tilgang i årets løb | 335.760 |
| Afgang i årets løb | -15.000 |
| Kostpris 31. december 2022 | <u>320.760</u> |
| | |
| Årets afskrivninger | -18.779 |
| Afskrivninger 31. december 2022 | <u>-18.779</u> |
| | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022 | <u>301.981</u> |

Noter

| | 31/12 2022 kr. |
|--|-------------------|
| 4. Deponeringer | |
| Tilgang i årets løb | 17.800 |
| Kostpris 31. december 2022 | 17.800 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022 | 17.800 |
| Der specificeres således: | |
| Deponeringer | 17.800 |
| | 17.800 |

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med NKN Holding ApS, CVR-nr. 25892003, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
